
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ З ПИТАНЬ МИСТЕЦТВ ТА
МИСТЕЦЬКОЇ ОСВІТИ

(держмистецтв)

НАКАЗ

Київ

Про деякі питання обробки і
захисту персональних даних,
володільцем яких є Держмистецтв

Відповідно до статті б Закону України «Про захист персональних
даних», пункту 1.2 розділу 1 Типового порядку обробки персональних даних,
затвердженого наказом Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини
від 08 січня 2014 року № 1/02-14,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити такі, що додаються:
1.1 Порядок обробки та захисту персональних даних, володільцем яких є

Державне агентство України з питань мистецтв та мистецької освіти;
1.2 план дій працівників Держмистецтв на випадок несанкціонованого

доступу до персональних даних, пошкодження технічного обладнання,
надзвичайних ситуацій.

2. Визначити відділ фінансово-економічної діяльності та господарського
забезпечення, відповідальним за організацію роботи, пов'язану із захистом
персональних даних при їх обробці в Держмистецтв.

3. Відділу документообігу та зв'язків з громадськістю забезпечити:
3 .1 ознайомлення працівників Держмистецтв з цим наказом;
3 .2 оприлюднення його на офіційному вебсайті Держмистецтв.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Галина ГРИГОРЕНКО


